

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	EXECUÇÃO DE REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE VILA KENNEDY	1449	1,000	149.417,0000	149.417,00
ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	FORNECIMENTO DE MATERIAL E SERVIÇO PARA REFORMA DE PORTÃO	1376	1,000	2.487,0000	2.487,00
ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM SERRA ALTA	1449	1,000	407.334,3000	407.334,30
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	FLANGE AVULSO DN 50 FOFO	1429	2,000	54,7000	109,40
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	FLANGE AVULSO FOFO DN 50 PN 10	1429	4,000	54,7000	218,80
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO 250MM	1429	30,000	23,2000	696,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO 300MM	1429	10,000	42,0000	420,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 100	1425	20,000	7,1000	142,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 100	1429	20,000	7,1000	142,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 150	1429	30,000	14,6000	438,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 200	1429	30,000	21,2000	636,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 350	1429	8,000	50,5000	404,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 50 MM	1425	20,000	3,6000	72,00
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	JUNTA DE VEDAÇÃO DN 50 MM	1429	2,000	3,6000	7,20
ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	VÁLVULA GAVETA FLANGE DN 100	1429	3,000	448,0000	1.344,00
ASSOCIACAO NAC.DOS SERV.MUNIC.DE SANEAM	INSCRIÇÃO DE CURSO	1443	4,000	80,0000	320,00
AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS I	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES 1900MMX1600MMX600MM	1448	1,000	37.999,0000	37.999,00
AVANEX IND.E COMERCIO LTDA	ÁCIDO FLUOSSILÍCICO LÍQUIDO	1452	8.000,000	1,3700	10.960,00
AVANEX IND.E COMERCIO LTDA	COAGULANTE INORGÂNICO CATIONICO PRÉ POLIMERIZADO	1477	19.200,000	1,5800	30.336,00
BELLENZIER PNEUS LTDA	PNEU 175/70, R14, RADIAL, INDICE DE CARGA E VELOCIDADE 88T	1415	4,000	268,0000	1.072,00
BELLENZIER PNEUS LTDA	PNEU 175/70, R14, RADIAL, INDICE DE CARGA E VELOCIDADE 88T	1416	2,000	268,0000	536,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLAR DE TOMADA PP DE 40XDNR 3/4	1430	400,000	11,5000	4.600,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CURVA (JOELHO) 45° PVC LONGA P/B COM ANEL DE 110	1430	5,000	47,0000	235,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	EXTREMIDADE BOLSA E FLANGE PVC DN 100 DE 110	1426	15,000	145,0000	2.175,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	EXTREMIDADE BOLSA E FLANGE PVC DN 50 DE 60	1426	15,000	55,0000	825,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUVA DE CORRER DE 110 COM REFORÇO E ANÉIS	1430	20,000	26,0000	520,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUVA PVC CORRER DE 75 COM ANÉIS	1430	25,000	21,0000	525,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUVA PVC JS DE 60	1430	50,000	5,2500	262,50
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REGISTRO TIPO GAVETA FÊMEA-FÊMEA 1 1/4"	1419	10,000	44,1400	441,40
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REGISTRO TIPO GAVETA FÊMEA-FÊMEA 1"	1417	10,000	28,0000	280,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REGISTRO TIPO GAVETA FÊMEA-FÊMEA 2 1/2"	1419	10,000	188,0600	1.880,60
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REGISTRO TIPO GAVETA FÊMEA-FÊMEA 2"	1419	10,000	78,0000	780,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REGISTRO TIPO GAVETA FÊMEA-FÊMEA 3"	1419	10,000	290,9000	2.909,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VÁLVULA ESFERA MONOBLOCO PN10 4"	1418	6,000	448,5000	2.691,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VÁLVULA GAVETA LIGA DE COBRE (BRONZE E LATÃO) COM VOLANTE	1426	18,000	305,0000	5.490,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TI	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS DE UM MÉDICO P/VALIDAÇÃO AFASTAMENTOS	1351	1,000	40,0000	40,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TI	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS DE UM MÉDICO P/VALIDAÇÃO AFASTAMENTOS	1375	2,000	40,0000	80,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TI	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS DE UM MÉDICO P/VALIDAÇÃO AFASTAMENTOS	1437	1,000	40,0000	40,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TI	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS MÉDICO PERITO P/ADMIS. E DEMIS.	1351	1,000	40,0000	40,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TI	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS MÉDICO PERITO P/ADMIS. E DEMIS.	1361	1,000	40,0000	40,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TI	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS MÉDICO PERITO P/ADMIS. E DEMIS.	1362	1,000	40,0000	40,00
BRANDALISE E PADILHA ASSES EM SEG E HIG TI	PERÍCIA MÉDICA ATRAVÉS MÉDICO PERITO P/ADMIS. E DEMIS.	1380	1,000	40,0000	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BRITAGEM GASPAR LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	1356	7,500	270,0000	2.025,00
BRITAGEM GASPAR LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	1420	10,000	270,0000	2.700,00
BRITAGEM GASPAR LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - ASFALTO (CBUQ)	1480	30,000	270,0000	8.100,00
BRITAGEM GASPAR LTDA	EMULSÃO ASFALTO RR - 1C	1348	60,000	3,5000	210,00
CLORANDO FABR. E COM. DE VÁLVULAS PARA S	ABRAÇADEIRA/GRAMPO TIPO YOKE EM AÇO	1439	2,000	155,0000	310,00
CLORANDO FABR. E COM. DE VÁLVULAS PARA S	MANGUEIRA PLÁSTICA P/ CONEXÃO CLORADOR/EJETOR	1439	10,000	7,5000	75,00
CLORANDO FABR. E COM. DE VÁLVULAS PARA S	VÁLVULA REGULADORA DE VÁCUO	1439	1,000	1.213,0000	1.213,00
CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS LTDA - I	INSCRIÇÃO DE CURSO	1410	1,000	2.200,0000	2.200,00
DE MARCO LTDA	ANEL DE VEDAÇÃO		1,000	7,0000	7,00
DE MARCO LTDA	FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,000	46,0000	46,00
DE MARCO LTDA	FILTRO DE AR DO MOTOR		1,000	48,0000	48,00
DE MARCO LTDA	FILTRO DE COMBUSTÍVEL		1,000	56,0000	56,00
DE MARCO LTDA	FILTRO DE OLEO		1,000	42,0000	42,00
DE MARCO LTDA	GRANADA HIGIENIZADORA		1,000	55,0000	55,00
DE MARCO LTDA	LUBRIFICAÇÃO DE PARTES MÓVEIS		1,000	49,0000	49,00
DE MARCO LTDA	MÃO DE OBRA		1,500	145,0000	217,50
DE MARCO LTDA	ÓLEO MOTOR		5,000	33,0000	165,00
DE MARCO LTDA	PALHETA VIDRO DIANTEIRO		1,000	84,0000	84,00
DE MARCO LTDA	TRATAMENTO DE COMBUSTIVEL		1,000	33,0000	33,00
DIGITROL SERVICE INSTRUMENTAÇÃO INSDUST	CONCERTO TUBO MEDIDOR DE VAZÃO - MACRO MEDIDOR	1413	1,000	4.110,0000	4.110,00
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	RETENTOR MEDIDAS 40 X 55 X 8 MM		6,000	12,0000	72,00
DISAUTO DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	ROLAMENTO 6308/C3		6,000	48,0000	288,00
DOSETRAT COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	MANGUEIRA FLEXÍVEL DE COBRE CADMIADO COM 2,20 METROS DE COMP	1438	1,000	202,0000	202,00
DOSETRAT COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	MANGUEIRA FLEXÍVEL DE COBRE CADMIADO COM 2,50 MM DE COMP.	1438	1,000	182,0000	182,00
DOSETRAT COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	VÁLVULA HEADER PARA CÍLINDROS DE 50/68 KG	1438	2,000	162,0000	324,00
ENGELACRES COMERCIO DE LACRES LTDA - EP	LACRE PLÁSTICO, TIPO CADEADO, NA COR AZUL	1473	7.000,000	0,1400	980,00
ENGELACRES COMERCIO DE LACRES LTDA - EP	LACRE PLÁSTICO, TIPO CADEADO, NA COR VERMELHA	1473	3.500,000	0,1400	490,00
FIORIN USINAGENS LTDA ME	EXECUÇÃO DE ROSCA EM TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1 1/2"	1365	3,000	39,0000	117,00
FIORIN USINAGENS LTDA ME	SERVIÇOS DE FRESA	1450	1,500	55,0000	82,50
FLUID FEEDER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	KIT DE SEGURANÇA PARA SISTEMA DE CLORAÇÃO		1,000	3.255,0000	3.255,00
FLUID FEEDER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	SOLUÇÃO ELETROLITICA P/DETECÇÃO DE VAZAMENTO DE CLORO		1,000	80,0000	80,00
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SC	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/REALIZAR PESQUISA QUANTITATIVA	1435	1,000	5.500,0000	5.500,00
GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	SERVIÇO DE LAVAÇÃO GERAL DE MOTOS	1347	15,000	17,0000	255,00
GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	SERVIÇO DE LAVAÇÃO GERAL DE VEÍCULOS LEVES	1451	30,000	30,0000	900,00
GENTE SEGURADORA S.A.	Seguro total caminhão FORD CARGO 815 placas MEB6131	1370	1,000	2.139,7497	2.139,75
GENTE SEGURADORA S.A.	Seguro total caminhão IVECO TECTOR placas MKJ1354	1370	1,000	1.672,3668	1.672,37
GENTE SEGURADORA S.A.	Seguro total caminhão VW 10.160 placas QHC7075	1370	1,000	2.560,0016	2.560,00
GENTE SEGURADORA S.A.	Seguro total caminhão VW 15.180 placas MHH4895	1373	1,000	2.209,6608	2.209,66
GENTE SEGURADORA S.A.	Seguro total caminhão VW10.160 placas QHH6037	1373	1,000	1.398,2212	1.398,22
GENTE SEGURADORA S.A.	Seguro total RETROESCAVADEIRA CASE	1370	1,000	3.425,0000	3.425,00
GENTE SEGURADORA S.A.	Seguro total RETROESCAVADEIRA RANDON placas MHY7333	1373	1,000	3.425,0000	3.425,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CIMENTO CP II, SACOS COM 50 KG	1355	20,000	30,0000	600,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CIMENTO CP II, SACOS COM 50 KG	1454	26,000	30,0000	780,00
GRAFICA SUL OESTE LTDA - ME	AGENDA EM WIRE-O 2018	1424	30,000	24,0000	720,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
HIDROMAR INDUSTRIA QUIMICA LTDA	COLORO GÁS ACONDICIONADO EM CILINDROS DE AÇO 50 A 68 KG	1432	1.000,000	7,7900	7.790,00
JOACABA PNEUS LTDA	CONSRTO DE PNEU PARA VEÍCULOS LEVES	1377	1,000	18,0000	18,00
JUDITE DELLAI 82840733900	CORRENTE 3/8-13 28 D	1411	1,000	54,0000	54,00
JUDITE DELLAI 82840733900	MÃO DE OBRA TÉCNICA	1411	1,000	25,0000	25,00
JUDITE DELLAI 82840733900	SABRE 28D	1411	1,000	135,0000	135,00
LIMPÁTICA SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS DE COPA/COZINHA 2017/2018	1513	1,000	3.900,0000	3.900,00
LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFI	ÓLEO MINERAL API-CI4 15W40	1460	60,000	7,5000	450,00
LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFI	ÓLEO MINERAL API-CI4 15W40	1461	40,000	7,5000	300,00
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo CHEVROLET MONTANA placas QHR1012	1372	1,000	484,7969	484,80
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo CHEVROLET MONTANA placas QHB7598	1372	1,000	759,1925	759,19
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo CHEVROLET S-10 placas OKF7879	1374	1,000	982,3943	982,39
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo CHEVROLET ZAFIRA placas MHM8126	1369	1,000	758,5717	758,57
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo FIAT DOBLO placas MCI9034	1372	1,000	563,0374	563,04
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo FIAT DOBLO placas MCI9064	1372	1,000	557,6469	557,65
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo FIAT DUCATO placas MDS4409	1372	1,000	1.078,9985	1.079,00
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo FIAT FIORINO placas INK2963	1372	1,000	572,9618	572,96
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo FIAT STRADA placas MJB5617	1374	1,000	672,3870	672,39
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	SEGURO TOTAL VEÍCULO RENAULT KANGOO PLACA QID9838	1372	1,000	593,2743	593,27
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	SEGURO TOTAL VEÍCULO RENAULT KANGOO PLACA QID9718	1372	1,000	593,2743	593,27
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo RENAULT MASTER placas MKC9994	1372	1,000	1.420,9557	1.420,96
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo RENAULT MASTER placas MLW3315	1372	1,000	3.166,2829	3.166,28
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo VW GOL placas MCR4695	1372	1,000	562,7231	562,72
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo VW GOL placas QHQ7043	1372	1,000	563,3910	563,39
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo VW Saveiro placas MCR7035	1372	1,000	664,6600	664,66
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo VW Saveiro placas MLW3121	1372	1,000	684,0323	684,03
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo VW Saveiro placas MLW3211	1372	1,000	687,6312	687,63
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo VW Saveiro placas QHF7093	1372	1,000	993,5838	993,58
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	Seguro total veiculo VW Saveiro placas QHQ1178	1372	1,000	640,2170	640,22
NC COMUNICAÇÕES	PUBLICAÇÃO EM ORGAO DE IMPRENSA ESCRITA ESTADUAL		37,500	50,0000	1.875,00
PAN DISTRIBUIDORA LTDA	ESTOPA DE PANO COSTURADO		300,000	2,9000	870,00
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1422	100,000	38,5000	3.850,00
PEDREIRA TRIÂNGULO LTDA ME	BRITA GRADUADA	1423	100,000	38,5000	3.850,00
PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIR	AREIA MÉDIA	1455	6,000	131,7000	790,20
POLIERG IND. E COM. LTDA	ADAPTADOR COMPRESSÃO DE 63XDNR 2"	1428	50,000	16,5000	825,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	ADAPTADOR PVC COM REGISTRO DE 20 X DNR 3/4	1428	300,000	3,4900	1.047,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	CONJUNTO TUBETE CURTO COM ROSCA E PORCA	1427	600,000	4,3800	2.628,00
POLIERG IND. E COM. LTDA	REGISTRO VERTICAL MODELO T (EM FORMA DE T)	1427	600,000	8,7000	5.220,00
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA BRÓS 150 ESD placas MKR00093	1368	1,000	460,0813	460,08
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA BRÓS 150 ESD placas MKR0083	1368	1,000	460,0813	460,08
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA BRÓS 150 ESD placas MKR0133	1368	1,000	460,0813	460,08
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA BRÓS 150 ESD placas MMD7522	1368	1,000	480,1270	480,13
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA BRÓS 150 ESD placas MMD7692	1368	1,000	480,1270	480,13
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA BRÓS 160 ESD placas QHI2033	1371	1,000	526,0479	526,05
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA BRÓS 160 ESD placas QHI2073	1368	1,000	526,0479	526,05
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA CG 125 CARGO ES placas MJL5774	1371	1,000	303,7032	303,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GEF	Seguro total moto HONDA CG 125 CARGO ES placas MJL5874	1371	1,000	303,7032	303,70
POSTO VILA RICA LTDA	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-10	1478	1.500,000	3,0700	4.605,00
POSTO VILA RICA LTDA	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-10	1479	1.500,000	3,0700	4.605,00
POSTO VILA RICA LTDA	ÓLEO DIESEL	1479	1.500,000	2,9900	4.485,00
PRODUNET TECNOLOGIA LTDA - ME	INSCRIÇÃO DE CURSO	1440	1,000	1.167,3000	1.167,30
REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCF	IMPRESSÃO DE FOTOCÓPIAS COM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS		121.800,000	0,0760	9.256,80
REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCF	IMPRESSÃO DE FOTOCÓPIAS COM ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS		40.600,000	0,0760	3.085,60
RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA - ME	MECÂNICA GERAL P/ EQUIPAMENTOS ACOPLADOS - VEÍCULOS PESADOS	1447	16,000	40,0000	640,00
SAMOURA CONFECÇÕES LTDA	CAMISETA MANGA CURTA	1431	8,000	35,5000	284,00
SINDICATO DOS CONTABILISTAS DE JOAÇABA	INSCRIÇÃO DE CURSO	1441	1,000	180,0000	180,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	Contratação de empresa especializada em telecomunicações	1436	2,000	1.869,7000	3.739,40
TRK COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FI	TINTA ESMALTE EM SPRAY 400ML, COR VERMELHO	1456	2,000	9,4000	18,80
VICINI PNEUS LTDA.	GEOMETRIA PARA VEÍCULOS LEVES	1414	1,000	44,0000	44,00
VICINI PNEUS LTDA.	SERVIÇO DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES	1414	4,000	29,0000	116,00
WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS	1350	10,000	75,0000	750,00
WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	SERVIÇO CAMINHÃO AUTO VÁCUO P/ SUCÇÃO	1350	50,000	280,0000	14.000,00
				Total Geral do Mês ---->	824.032,30